

Årsredovisning
för
Kjell Rickling AB
556537-1241

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kjell Rickling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 26 januari 2023


Kjell Rickling

Styrelsen och verkställande direktören för Kjell Rickling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av byggnation, smide, entreprenad samt köp och försäljning av varor.

Företaget har sitt säte i ENKÖPING.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 019	1 855	2 257	1 868
Resultat efter finansiella poster	3 181	-68	289	128
Soliditet (%)	87,9	40,3	45,7	40,3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	247 184	-3 102	364 082
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-3 102	3 102	0
Årets resultat				3 143 685	3 143 685
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	244 082	3 143 685	3 507 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	244 083
årets vinst	3 143 685
	3 387 768
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 887 768
	3 387 768

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 019 001	1 855 301
Övriga rörelseintäkter		26 120	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 045 121	1 855 301
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 517	-30 216
Övriga externa kostnader		-634 329	-652 219
Personalkostnader	1	-1 134 886	-1 118 394
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 466	-117 076
Summa rörelsekostnader		-1 847 198	-1 917 905
Rörelseresultat		197 923	-62 604
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 885	-5 457
Summa finansiella poster		2 983 115	-5 457
Resultat efter finansiella poster		3 181 038	-68 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	64 959
Summa bokslutsdispositioner		0	64 959
Resultat före skatt		3 181 038	-3 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 353	0
Årets resultat		3 143 685	-3 102

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	8
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 419	376 877
Summa materiella anläggningstillgångar		300 419	376 885

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	416 113	416 113
Summa finansiella anläggningstillgångar		416 113	416 113
Summa anläggningstillgångar		716 532	792 998

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		20 370	8 148
Summa varulager		20 370	8 148

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		202 025	205 066
Fordringar hos koncernföretag		3 000 000	0
Övriga fordringar		39 691	31 243
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		152 120	167 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 261	21 455
Summa kortfristiga fordringar		3 404 097	424 980

Summa omsättningstillgångar		3 424 467	433 128
------------------------------------	--	------------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 140 999	1 226 126
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	244 083	247 185
Årets resultat	3 143 685	-3 102
Summa fritt eget kapital	3 387 768	244 083
Summa eget kapital	3 507 768	364 083

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	165 907	165 907
Summa obeskattade reserver	165 907	165 907

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	80 752	109 764
Övriga skulder		5 943	417 173
Summa långfristiga skulder		86 695	526 937

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		50 559	34 095
Skatteskulder		16 065	30 393
Övriga skulder		294 005	84 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		380 629	169 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 140 999 1 226 126

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	64 802	64 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 802	64 802
Ingående avskrivningar	-64 794	-62 060
Årets avskrivningar	-8	-2 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 802	-64 794
Utgående redovisat värde	0	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 864 549	1 840 629
Inköp		23 920
Försäljningar/utrangeringar	-91 222	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 773 327	1 864 549
Ingående avskrivningar	-1 487 672	-1 373 330
Försäljningar/utrangeringar	91 222	
Årets avskrivningar	-76 458	-114 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 472 908	-1 487 672
Utgående redovisat värde	300 419	376 877

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	416 113	416 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 113	416 113
Utgående redovisat värde	416 113	416 113

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	80 752	109 764

2023020304102

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Enköping den 26 januari 2023



Kjell Rickling
Verkställande direktör